
PROHLÁŠENÍ O NEBEZPEČNOSTI LÁTKY/SMĚSI 
v souladu s nařízením (ES) č. 1907/2006 (REACH) 

a nařízením (EU) č. 2020/878, kterým se mění nařízení (ES) č. 1907/2006. 

 

Roztok „Bplus“ 

Datum vydání/datum revize: 20.2.2025  

 

1 Identifikace látky/směsi  

 

1.1 Identifikátor výrobku 

Název výrobku:  Roztok „Bplus“  

1.2 Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití 

Přípravek pro analytické testování vín. 

1.3 Podrobné údaje o hodnotiteli nebezpečnosti  látky/směsi  

prof. Ing. Josef  Balík, Ph.D. 

Lednice 691 44, Sídl. Osvobození 760, CZ 

IČ: 75705257 

DIČ: CZ6710190949 

Telefon: 731 461 718 

e-mail: jreteru @seznam.cz 

 

2 Složení výrobku  

 

Chemická podstata výrobku:  Vodný roztok jodidu draselného o koncentraci <1 %, škrobu o 

koncentraci <2 % a redoxního indikátoru o koncentraci <0,1 %. 

 

3 Identifikace nebezpečnosti  

 

3.1 Klasifikace látky nebo směsi  

 

Výrobek není klasifikována jako nebezpečný podle ES 1272/2008. 

 

3.2 Prvky označení  

 

Výrobek nemusí být podle právních předpisů opatřen štítkem. 

K výrobku není vyhotoven bezpečnostní list. 

 

4 Podmínky bezpečného zacházení 

 

S přípravkem je nutno zacházet s opatrností. Doporučuje se chránit oděv a oči. Při práci nejíst, 

nepít, nekouřit, po práci nebo při jejím přerušení omýt ruce teplou vodou a mýdlem. 

 

5 Podmínky bezpečného skladování  a likvidace zbytků 

 

Skladovat uzavřené, ve svislé poloze, v suchém prostředí, při teplotě 10-25 °C. Neponechávat 

v blízkosti zdrojů tepla a ohně. Používat do data uvedeného na obalu.  

Kromě stanoveného použití v bodě 1.2 se nepředvídají žádná jiná použití.  

 

Před vylitím zbytku přípravku z lahvičky nejprve mnohonásobně naředit s vodou a obal 

předat k recyklaci.  


